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CC-USB2-AMLM-8P

Магнітний накінечник USB-кабелю, 8-
контактний

Універсальний кабель для зарядки та обміну даними-

Універсальна магнітна фіксація ідеальне рішення для
запобігання ушкоджень зарядних кабелів

-

Підходить для використання як з iPhone, так і з усіма
пристроями мікро USB та USB-C

-

Особливості

USB до 8-контактної зарядки та кабелю передачі даних для
напр. Apple iPhone або iPad

-

Специфікація

Інтерфейс: USB 2.0 до 8-контактного роз'єму (тато)
Вага нетто: 3 г

Системні вимоги

Compatible with CC-USB2-AMLM31-1M

Сертифікати

Пакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

150
0.045
4.73
150x10x190 mm
390x340x340 mm
CN
8716309098885
8544429090
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